Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   
E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

O valor para a revisão do veículo Caminhão Coletor de Resíduos – Placa: RHU4G62, é de R$ 

R$ 5.196,14 (cinco mil e cento e noventa e seis reais e quatorze centavos), fornecido pela empresa 

ICAVEL VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 84.938.430/0001-49, conforme solicitação do 

orçamento em anexo, encaminhado pelo Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, e que 

trata da Empresa autorizada para realização do Serviço, efetivando assim a qualidade do que foi 

solicitado a este Termo de Referência. Quanto ao recurso a ser utilizado para pagamento, serão 

atendidos por verbas oriundas de recursos próprios do município.  

Dessa forma, o valor total estimado para a presente contratação é de R$ 5.196,14 (cinco mil e 

cento e noventa e seis reais e quatorze centavos).  

5 – LOCAL E FORMA DE ENTREGA/EXECUÇÃO:   

Os serviços deverão ser realizados conforme a necessidade deste departamento, na agência 

autorizada para execução do mesmo, após o recebimento da Autorização para Execução do serviço

[...]

A contratação deverá ser concretizada nos termos da elaboração efetuada pela Comissão Permanente de Licitação 
nomeada pela Portaria nº 7.151 de oito de setembro de dois mil e vinte e três, como segue: 
Contratada: FZ EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 39.784.644/0001-53. 
Valor Total: R$ 5.220,00 (cinco mil e duzentos e vinte reais). 
Pagamento: O pagamento será realizado até o 15° (décimo quinto) dia útil do mês subsequente à emissão da nota fiscal. 

Marmeleiro, 08 de dezembro de 2023. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

CPF: 8148028931 (Logout)

Detalhes processo licitatório